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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА 
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ЦАРИНСКА УПРАВА                                                                                     
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	Царинарница
	
	Царинска испостава
	
	Број
	
	Датум
	


БАРАЊЕ ЗА ПРЕГЛЕД НА СТОКА 
	Барател
	
	ЕДБ
	

	Согласно член 52 од Царинскиот закон, барам преглед на стока која се наоѓа под царински надзор, заради утврдување на:

	( тарифна ознака

( вредност на стока

( потекло на стока

( количина на стока

( друго

	(
	Прегледот на стока
вклучува земање мостри
	(
	Прегледот на стока
не вклучува земање мостри

	Место каде се наоѓа стоката
	

	Податоци за претходна постапка
	

	Причини поради кои се бара преглед на стока или земање на мостри
	

	Податоци за препознавање на стоката
	

	Име и презиме на барателот
	
	Потпис
	
	(м.п.)



	Место
	
	Датум
	
	

	ПОПОЛНУВА ЦАРИНСКАТА ИСПОСТАВА ВО КОЈА Е ПОДНЕСЕНО БАРАЊЕТО



	Царинарница
	
	Царинска испостава
	

	(
	СЕ ОДОБРУВА ПРЕГЛЕД НА СТОКА 

	Заради спроведување на анализа се зема мостра во количина 
	
	
	Единица мерка

	Име и презиме на царински службеник
	
	(м.п.)
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